
UCHWAŁA  nr  IV/ 19 /11 
Rady Miejskiej Żerkowa   
z dnia  25  stycznia  2011 roku 
 
 

w sprawie ustalenia cen za składowanie odpadów komunalnych na gminnym składowisku 
odpadów komunalnych zlokalizowanym na gruntach wsi Brzóstków. 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz. U.  z 1997 r.  Nr 9, poz. 43 ze zmianami) Rada Miejska Żerkowa uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. Ustala się cenę za składowanie zmieszanych niesegregowanych odpadów komunalnych  
o kodzie odpadu 20 03 01 na  gminnym składowisku odpadów komunalnych w wysokości  
    a)  z terenu gminy  -   130,00 zł /Mg brutto,      
    b)  spoza gminy  -   190,00 zł /Mg brutto 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/145/09 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 marca 2009 r.  
w sprawie ustalenia cen za składowanie odpadów komunalnych na gminnym składowisku odpadów 
komunalnych zlokalizowanym na gruntach wsi Brzóstków. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 lutego  2011 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
do uchwały nr  IV/ 19 /11 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia  25 stycznia 2011 roku 

 
 

w sprawie ustalenia cen za składowanie odpadów komunalnych na gminnym składowisku 
odpadów komunalnych zlokalizowanym na gruntach wsi Brzóstków. 
 
 
 
 Rada proponuje podnieść cenę za składowanie odpadów komunalnych na Gminnym 
Wysypisku w Brzóstkowie z 115,00 zł do 130,00 zł/Mg brutto. Zgodnie z obowiązującymi 
przepisami na wysypisku są zamontowane wagi i każdy odbiór odpadów jest przyjmowany po ich 
przeważeniu.  
Propozycja podwyższenia ceny za składowanie odpadów komunalnych związana jest  
z decyzją Rządu RP zmieniającą rozporządzenie w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska  
z dnia 4 października 2010 r. (Dz. U. z 2008 r. nr 196, poz. 1217), opłaty te od  
1 stycznia 2011 r. wzrosły do 107,85 zł/Mg, które gmina odprowadza do Urzędu 
Marszałkowskiego.  
Podwyżka związana jest także ze wzrostem podatku VAT z 7 % do 8 % oraz ze wzrostem opłat za 
paliwo i energię 
 W związku z powyższym podjecie uchwały uważa się za uzasadnione. 
  
 


